Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ № 2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ИЛСХАН-ЮРТАРА № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЮЙУ «Илсхан-Юртара № 2 йолу ЙУИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30 января 2024 № 31-од

с. Илсхан-Юрт

О проведении  Предметной недели истории,географии и обществознания

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации»  Федерального Закона от 29 декабря 2012 года

№273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с

планом внутришкольного контроля на 2022 -2023 учебный год, в целях

повышения профессиональной компетентности учителей и творческой

активности обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  с 05.02. по 10.02. 2024  года Предметную неделю истории,географии

и обществознания.

2. Микиевой Х.О. заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

совместно с учителями-предметниками Аниевой З.Х., Тепсуркаевым

И.Д.,Дугуевым Ж.И.

2.1. составить план мероприятий в рамках Предметной недели

истории,географии и обществознания;

2.2. обеспечить участие учащихся 5- 11-х классов и родителей в проведении

мероприятий в соответствии с заявленным планом.

2.3.Возложить посещение уроков на Шагираеву М.К..-заместителя директора по

УВР  работе.

2.4.  Подготовить отчет по итогам проведения мероприятий в рамках Предметной

недели истории,географии и обществознания.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Х.С.Оздемирова

Приложение к приказу № 31-од

от 30.01.2024 года

План

открытых уроков и внеклассных мероприятий

в рамках Предметной недели истории,

обществознания и географии.

№ Предмет Тема урока Ответственный Класс Сроки

1 Обществознание «Конституция РФ» Аниева  З.Х. 9 «а» 05.02.2024

2 История «Древний мир» Аниева З.Х. 5-классы 06 .02.2024

3 География «Развитие хозяйства» Тепсуркаев И.Д 8 Б 09.02.2024

4 Конкурс  стенгазет По предметам Учителя-предметники 5-11 кл. 07.02.-

10.02.2024

		2023-10-19T21:27:29+0300
	Оздемирова Хадижат Салгериевна